
2907

-

Besluit instemming wijziging gemeenschappelijke
regeling GBLT

Kenmerk: 82019/2907

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 9 september 20L9;

gelet op hoofdstuk lll van de Wet gemeenschappelijke regelingen en de
Waterschapswet;

gelet op de op grond van artikel 50, l¡d 2, van de Wet gemeenschappelijke regelingen
verkregen benodigde toestemming van het algemeen bestuur van29 mei2019;

gelet op de eerdere besluitvorming over het wijzigen van de Gemeenschappelijke
regeling Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus-Tricijn 201.6 van 5 juni 2019;

BESLUIT

L. als dagelijks bestuur in te stemmen met de voorgestelde wijziging van de
Gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus-
Tricijn 20L6, waarbij het algemeen bestuur van het Gemeenschappelijk
belastingka ntoor Lococensus-Tricijn kan besluiten tot deelneming in
belangenverenigingen ter behartiging van een of meer belangen van GBLT,

onverminderd het bepaalde in artikel 64a van de Wet gemeenschappelijke
regelingen.

2. Dit besluit bekend te maken in het Waterschapsblad en toe te zenden aan het
college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle, zodat dit college
kan overgaan tot bekendmaking en inzending van de gemeenschappelijke regeling
overeenkomstig artikel 62a van de Wet gemeenschappelijke regelingen.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. L7 september 2Ot9

dagelijks estu u r,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf


